
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024 года        № 114 

г. Краснодар 

 

 

О запрете репетиторства 

 

 

На основании реализации антикоррупционного законодательства в 

образовательных организациях,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками и 

использовать площади МАДОУ для репетиторства. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий         Ю.В. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г.В.Ясакова делопроизводитель 

254-69-75, detsad200@kubannet.ru 

mailto:detsad200@kubannet.ru

		2024-10-15T14:53:21+0300
	Иванова Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




